
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:03:44

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SUBSONIC BY SUPERDRIVE OBAL PRO SWITCH 2

Cena celkem: 813 Kč
 (bez DPH: 672 Kč)
Běžná cena: 894 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: NBTPRO0352
Part No.: SA5710
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SUBSONIC by SUPERDRIVE – neprostupná pevnost pro Nintendo Switch 2

Pouzdro SUBSONIC by SUPERDRIVE poskytne herní konzoli Nintendo Switch 2 maximální ochranu během přenášení.
Ať už vás čeká cesta do práce, na dovolenou, jedete MHD, vlakem, nebo máte volno hodinu mezi přednáškami ve škole,
Switch 2 může být všude s vámi a v bezpečí. Pouzdro SUBSONIC je vybaveno robustní skořepinou, která chrání
Nintendo Switch v případě pádu a před jinými nečekanými útoky gravitace.

Uvnitř pouzdra se nachází praktické přihrádky pro uložení cartridge se hrou a klidně si s sebou můžete vzít hned
několik titulů a střídat je dle libosti. Mezi další přednosti patří vyhrazený prostor pro nabíječku a kabely, takže vše, co
potřebujete pro provoz konzole mimo domov, máte bezpečně na jednom místě. Pouzdro SUBSONIC je vybaveno rovněž
rukojetí, takže přenos konzole je rychlý a jednoduchý – ideální zejména pro hráče v pohybu.

SUBSONIC by SUPERDRIVE obal pro Switch 2

Speciálně navržené XL pouzdro pro bezpečné uložení a přepravu konzole Nintendo Switch 2 a veškerého
příslušenství.



Ochraňte svou herní konzoli Nintendo Switch 2 s tímto odolným pouzdrem ve velikosti XL. Pouzdro je vyrobeno z pevného
EVA materiálu, který poskytuje maximální ochranu proti nárazům, pádům a poškrábání. Ergonomický design s praktickým
madlem zajišťuje pohodlné přenášení kamkoliv se vydáte.

Vnitřní prostor pouzdra obsahuje speciálně tvarovaný slot pro konzoli, který ji bezpečně drží na místě. Vnitřní klapka s
mikrovláknovou podšívkou chrání displej před poškrábáním a zabraňuje nežádoucímu pohybu zařízení během přepravy.

Pevný vnější plášť z EVA materiálu odolný proti nárazům a poškrábání
Tvarovaný slot pro přesné uložení konzole Nintendo Switch 2
Vnitřní klapka s mikrovláknovou podšívkou pro ochranu displeje
Prostorný úložný prostor pro nabíječku, kabely a další nezbytné příslušenství
Speciální přihrádka pro bezpečné uložení herních cartridgí
Ergonomické madlo pro snadné přenášení
Velikost XL pro uložení kompletního herního příslušenství

Dokonalá ochrana pro Nintendo Switch 2
Toto pouzdro bylo navrženo speciálně pro konzoli Nintendo Switch 2 a poskytuje jí komplexní ochranu. Pevný EVA materiál
chrání před nárazy a pády, zatímco vnitřní výstelka z pěnového materiálu absorbuje otřesy a zabraňuje poškození. Vnitřní
klapka s mikrovláknovou podšívkou navíc poskytuje dodatečnou ochranu displeje před poškrábáním.

Optimalizovaný prostor pro veškeré příslušenství
Díky prostornému provedení ve velikosti XL nabízí pouzdro dostatek místa pro všechny vaše herní potřeby. Speciální
přihrádky pro uložení oblíbených her jako Mario Kart World nebo Pokemon ZA zajistí, že budete mít své herní tituly vždy po
ruce. Velkorysý úložný prostor pojme nabíječku, kabely, Joy-cony, ovladač a další nezbytné příslušenství. S tímto all-in-one
pouzdrem budete mít vždy vše potřebné na dosah ruky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: Nintendo Switch 2
Velikost: XL
Materiál: EVA
Vnitřní ochrana: pěnová výstelka a klapka s mikrovláknovou podšívkou
Kapacita: konzole, Joy-cony, nabíječka, ovladač, kabely, herní cartridge
Vlastnosti: ergonomické madlo pro přenášení, tvrzená skořepina, přihrádka pro hry


